
Anexa la HCL nr.  18/2021

PROGRAMUL ANUAL DE  ACHIZITII PUBLICE AL COMUNEI BATRANA PENTRU ANUL 2021
-lei-

Nr.
Crt.

Tipul si Obiectul
contractului de achizitie
publica/acordului cadru

COD CPV Valoarea
estimata a

contractului de
achizitie
publica

/acordului
cadru 

Sursa de finantare Procedura
stabilita/instru
mente specifice

pentru
derularea

procesului de
achizitie

Data
(luna)estimata

pentru initierea
procedurii

Data(luna)
estimata pentru

atribuirea
contractului de
achizitie publica

/acordului
cadru

Modalitatea de
derulare a

procedurii de
atribuire

(online/offline)

Persoana
responsabila cu

aplicarea
procedurii de

atribuire

LEI ,fara
TVA

1 Achizitie autoturism 

34110000-1
42.017 Buget local Achizitie

directa Iunie 2021 Iulie 2021 online

Herciu Radu 
Pascotesc
Ciprian

Consiliul
Local

2 Reprofilare drumuri
in comuna Batrana 45233160-8 247.310,92 Buget local Achizitie 

directa
Iunie 2021 August 2021 online

Herciu Radu
Pascotesc
Ciprian

Consiliul
Local

3 Lucrari de intretinere
drumuri in comuna

Batrana
45233141-9 430.000 Buget local Achizitie

directa
Iunie 2021 August 2021 online

Herciu Radu
Pascotesc
Ciprian

Consiliul
Local

TOTAL 719.327,92 Buget local Achizitie
directa

An 2021 An 2021

Batrana la 28 mai 2021

PRESEDINTE DE SEDINTA                                                                                                                                                                CONTRASEMNEAZA
      Pascotesc Viorel                                                                                                                                                         SECRETAR GENERAL AL COMUNEI,
                                                                                                                                                                                                                 Barb Camelia Cosmina



ANEXA PRIVIND ACHIZITIILE DIRECTE ALE  COMUNEI BATRANA PENTRU ANUL 2021

Nr.
Crt.

Obiectul achizitiei directe COD CPV Valoarea estimata Sursa de  
finantare

Data estimata
pentru initiere

Data estimata pentru
finalizare

LEI fara TVA

I
PRODUSE CAP.51.02.

1.Articole de papetarie 30192700-8 5042 Buget local An 2021 31.12.2021

II SERVICII

1 Iluminat public 50711000-2 5882 Buget local An 2021 31.12.2021
2 Carburant        09134220-5 5882 Buget local An 2021 31.12.2021

3 Servici de telefonie si internet        64200000-8          2100    Buget local   An 2021        31.12.2021
4 Actualizare/intretinere software

Alte servicii cu caracter functional
Intretinere echipamente informatice
Reparatii auto

72250000-2
30237000-9
32323500-8
50112200-5

12605
840

         6722
         4201

    Buget local   An 2021        31.12.2021

5 Asigurare
Avize
Taxa mediu
Rovinieta
Alte cheltuieli cu intretinere si reparatii
Alte servicii pentru functionare
Arhivare

66516100-1 
      71410000-5
      77314100-5
     63712210-8
     22453000-0
     31431000-6
     79995100-6

1680
       11764
           840
          840
        8403
        1680
        2521

Buget local An 2021 31.12.2021

6 Reparatii curente 45261900-3 16806 Buget local An 2021 31.12.2021
7 Deplasari 63000000-9 16806 Buget local An 2021 31.12.2021
8 Carti si publicatii 30192700-8 2100 Buget local An 2021 31.12.2021



   9 Servicii diverse
Serv paza si adm padure

98300000-8
77231300-1

40336
27731

Buget local An 2021 31.12.2021

         
SERVICII CAP.67.02.

11 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii 98300000-8 16806 Buget local An 2021 31.12.2021

Batrana la 28 mai 2021

                                                                                                                                                             Contrasemneaza,
PRESEDINTE DE SEDINTA                                                                                                                 SECRETAR GENERAL  AL COMUNEI,
     Pascotesc Viorel                  Barb Camelia Cosmina




